
新型コロナウイルス感染症の影響による講演会の中止について

主催

相楽地区商工会連絡協議会

相楽区域商工会広域連携協議会

（相楽地域ビジネスサポートセンター）

小西
こ に し

 克
かつ

哉
や

氏 

令和４年

１月１９日（水）予定

問い合わせ先 相楽地域サポートセンター
（木津川市商工会内）

京都府木津川市木津南垣外83-3
TEL：0774-72-0200

新春講演会の
中止について

寒中お見舞い申し上げます。
この度、年末から年始にかけて、京都府内でも新型コロナウイルス

感染症の変異株(オミクロン株)の感染が確認され、徐々に感染が拡大
しているとの事です。
当会と致しましても、２年ぶりの開催に向けて取り組んで参りまし

たが、ご参加の皆様の安全を第一に考え、１月１９日(水)に予定して
おりました新春講演会の開催を、誠に残念ではございますが、中止す
ることに決定致しました。
講演会を楽しみにして頂いていた皆様や、関係各位の皆様方には、

大変申し訳なく深くお詫び申し上げます。

最後になりましたが、皆様方のご健康を心よりお祈り申し上げ、
講演会中止のお知らせとさせていただきますので、何卒、宜しく
お願い申し上げます。

精華町商工会・木津川市商工会
和束町商工会・笠置町商工会・南山城村商工会

開催予定場所 山城総合文化センター
(アスピアやましろ)


